UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL PROGRAD No 66/13

 CURSO DE LIC. EM MATEMÁTICA a DISTÂNCIA – UAB II

A Pró-Reitor de Graduação da Universidade Estadual de Ponta Grossa, no

uso de suas atribuições, torna público a relação dos alunos que ingressaram

através dos Concursos Vestibulares de 2009 e de 2010 do Curso de Graduação

a Distância em Licenciatura em Matemática - UAB, que serão desligados do

Programa em virtude de não terem demonstrado interesse em serem

matriculados para o ano letivo de 2013, conforme Ordem de Serviço n.º 144, de

07 de novembro de 2012.

ACADÊMICO PÓLO

AIMAAZ CHAVES DA SILVA COLOMBO

ALVARO CELSO ASSME COLOMBO

LAERCIO JORGE DE B NOGUEIRA COLOMBO

LUCAS BATISTA ABRÃO COLOMBO

PATRICIA MOREIRA DA COSTA COLOMBO

RAFAEL RIBEIRO DA SILVA COLOMBO

ZENEIDE SANTIAGO DOS SANTOS COLOMBO

ELIZIANE ANDREIA LEDUR FLOR DA SERRA DO SUL

ILSON MOREIRA FERREIRA FLOR DA SERRA DO SUL

LUCIANA DE SOUZA HALMATA FLOR DA SERRA DO SUL

DANIELLE HEIDRICH P NEVES GOIOÊRE

FABIANA DE JESUS MARQUES  GOIOÊRE

FERNANDO CESAR RIBEIRO DIAS GOIOÊRE

LAURA NUNES DE MAGALHÃES NETA GOIOÊRE

MICHEL SEFANI H PEREIRA GOIOÊRE

DHONATAN OSAMR F DA SILVA LARANJEIRAS DO SUL

ELIANE BUREY LARANJEIRAS DO SUL

GABRIELA GOMES DOS SANTOS LARANJEIRAS DO SUL

GISELE GORETTI DE PADUA LARANJEIRAS DO SUL

JACSON LUAN DOS SANTOS LARANJEIRAS DO SUL

JUCIMARI PERGHER DAMBOSKI LARANJEIRAS DO SUL

MARIO ELCIO TERNOVSKI LARANJEIRAS DO SUL

MATEUS VALDIR SCHMIDT KRUG LARANJEIRAS DO SUL

SILVANA STORNIOLO FLAITT LARANJEIRAS DO SUL

SILVIA LETICIA DA R MACHADO LARANJEIRAS DO SUL

VIRGINIA MAURA S DA SILVA  LARANJEIRAS DO SUL

Divulgue-se, registre-se e arquive-se.

Ponta Grossa, 07 de junho de 2013.

GRACIETE TOZETTO GÓES

PRÓ-REITOR